
Наименование товара
сельскохозяйственная 

ярмарка                         

ООО "Рынок"

Торговая сеть 

"Реми"

Торговая сеть 

"Фреш-25"

Торговая сеть 

"Радиус"

Гипермаркет 

"Самбери"

Картофель, кг 50,00 38,98 39,90 39,90 39,99

Капуста, кг 60,00 37,97 39,90 39,90 46,99

Лук репчатый, кг 60,00 33,93 34,90 34,90 34,99

Морковь, кг 60,00 38,98 79,90 79,90 39,99

Свекла, кг 60,00 42,94 - 39,90 39,99

Помидоры, кг - 154,90 179,90 189,90 179,99

Огурцы, кг - 214,94 199,90 199,90 199,99

Кабачки, кг - 189,98 199,90 - 199,99

Баклажаны, кг - 179,90 169,90 - 219,99

48,00

            Мониторинг потребительских цен на картофель и плодоовощные товары                                                                                                                                                                                        

на территории Уссурийского городского округа по состоянию                                                                                                                                                                                                                             

на 05 февраля 2021 года в сравнении с 29 января 2021 года

      ИП Пенцев Д.С 

(сеть торговых 

киосков)

45,00

45,00

38,00

52,00

177,00

199,00

192,00

215,00


